
（単位：円）

№ 工事（業務委託・物品）名 工事（委託）箇所又は納入場所 落札者名 落札金額（税抜） 備　　考

1 電子麻酔表記録装置 那須南病院 サンメディックス株式会社 宇都宮支店 1,862,000

2 医薬品保冷庫 那須南病院 サンメディックス株式会社 宇都宮支店 1,005,000

3 那須南病院ＬＥＤ照明器具賃貸借 那須南病院 株式会社めぶきリース 207,000
入札単位：月額
５年間長期継続契約

入　　札　　結　　果

執　行　日　：　令和5年9月27日（水）

○　条件付き一般競争入札



（単位：円）

№ 工事（業務委託・物品）名 工事（委託）箇所又は納入場所 落札者名 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜） 落札金額（税抜） 備　　考

1 那須南病院無停電電源装置盤更新工事 那須南病院 37,280,000 32,010,000 不落随契 ※ 予定価格事後公表

※ 地方自治法施行令第167条の2第１項第８号の規定に基づく随意契約に移行し以下のとおり決定した。

　決定事業者名　東神電池工業株式会社　

　決定金額　　　　36,500,000円（税抜）

入　　札　　結　　果

執　行　日　：　令和5年9月27日（水）

○　条件付き一般競争入札



￥ （入札書比較価格 ￥ )

￥ （入札書比較価格 ￥ )

36,500,000

40,150,000

3,650,000

見積第２回見積第１回

36,500,000

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）
     に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）県内に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条の規定に基づく本店、支店または営業所等があること。

（６）工事業種は、電気工事業の許可を受けていること。

（７）過去５年以内に無停電電源装置盤更新工事の実績を有している者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第2項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない
　　 者であること。

 【入札参加資格】

　 条件付き一般競争入札に参加できる者は、組合又は構成市町の令和５・６年度入札参加有資格者名簿に登録され
た者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しない者であること。

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　札　状　況　調　書
工 事 名 那須南病院無停電電源装置盤更新工事

工 事 箇 所

第１回

38,680,000

41,008,000 37,280,000

￥

消 費 税

37,800,000

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額

入　　札　　結　　果

￥

計

栃木県那須烏山市中央３丁目２番１３号　南那須地区広域行政事務組合立那須南病院

入 札 日 時 ・ 場 所 令和５年９月２７日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後１時３０分

￥

予 定 価 格

業　　者　　名 備　　　　考

東神電池工業株式会社 不落随契

最 低 制 限 価 格 35,211,000 32,010,000

第２回


